

Reparatia capitala a blocului alimentar
la institutie prescolara nr.18 pe str. 31
August, 77 din or. Balti (Utilaj
tehnologic)

Investitor: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			11 532,00 11 532,00
	1	Muncitor	h-om.	200,0000	57,66	11 532,00
		1.2. Obiecte sanitare si accesorii				
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник, нержавеющей сталь 500*450*800)	buc			5 340,67 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	26221024380002	Lavoar / нержавеющей сталь 500*450*800	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	150,00	150,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	15,00	9,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,00
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc			895,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	750,00	750,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,00
4	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" (Душевой поддон прямоугольный стальной эмалированный 900*900*100)	buc			2 560,76 20,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,76
	28752742010784	Душевой поддон прямоуго. стальной эмалированный 900*900*100	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,8000	50,00	40,00
5	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для душа)	buc			1 316,31 66,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
6	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat	buc			1 763,58

1	2	3	4	5	6	7
		pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз с бачком)				271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	650,00	689,33
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	15,00	15,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
		2. Lucrari de montare				
7	SE03A	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 150 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 85 kg (Электромясорубка - 450*460*430*220kw*18kg)	buc			248,63
						212,77
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	3,5400	57,66	204,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	4,0000	4,00	16,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	1,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	4,5000	2,08	9,36
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1300	50,00	6,50
8	SE04A	Malaxor pentru carne si coca, asezata pe pardosela, avind capacitatea cuvei de 66 l , actionata electric, cu greutatea de 170 kg (Тестомешалка электрическая МТМ-65МН1,5*1,5/380kw, вес 130 кг)	buc			365,17
						344,81
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	57,66	252,55
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7600	57,66	43,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	57,66	45,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,88
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,3000	2,08	6,86
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2700	50,00	13,50
9	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 3 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 900 x 900 x 1650 mm (Тройной духовой шкаф 900*900*1650*12/380kw)	buc			2 507,63
						1 997,92
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	57,66	959,46
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	57,66	101,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	57,66	505,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	57,66	53,05
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	57,66	372,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	20,00	12,00
	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	2,0000	15,00	30,00
	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	25,0000	15,00	375,00
	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	4,1000	15,00	61,50
	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,0000	25,00	25,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	1,50	0,45
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	185,00	2,96
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	40,00	0,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0400	50,00	2,00
10	SE22A	Masa dulap cu bazin spalator, asept pe pardoseala, avind dimensiuni de 2000 x 750 x 920 mm (Стол с одногнездной раковиной 1400*700*850, нержавеющей сталь)	buc			707,93
						424,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5600	57,66	89,95
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,9200	57,66	283,69
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,8400	57,66	48,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	1,2000	25,00	30,00
	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	2,1000	25,00	52,50
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	150,00	150,00
	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	4,0000	5,00	20,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	50,00	4,00
	2414317346207	Stearina	kg	0,0240	150,00	3,60
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,4000	15,00	6,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	185,00	1,48
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	40,00	0,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	50,00	15,00
11	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для раковины)	buc			895,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	291312420137011	Смеситель для раковины	buc	1,0000	750,00	750,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,00
12	SE21B	Evier, asezat pe pardoseala, inoxidabil, avind dimensiuni de 520 x 520 x 900 mm si greutate de 28 kg, (Ванна моечная нержавеющей 600*500*700 на нержавеющей раме)	buc			240,86 193,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0800	57,66	62,27
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0800	57,66	62,27
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	0,7200	57,66	41,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2746163336656	Teava din plumb de scurgere 105 x 2,5 mm	kg	1,6000	25,00	40,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	50,00	2,00
	2414317346207	Stearina	kg	0,0120	150,00	1,80
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,2500	15,00	3,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	1,50	0,15
13	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для моечной ванны)	buc			1 645,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	291312420137013	Смеситель для моечной ванны	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,00
14	SE29C	Masa rece pentru lucru, cu dimensiuni de 1800 x 750 x 920 mm si greutatea de 87 kg., asezata pe pardoseala (Шкаф холодильный неостекленный 600*600*1820*0,23/220kw (тип САВ38PX), вес 87кг)	buc			621,55 478,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,4200	57,66	197,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	57,66	42,67
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,2000	57,66	184,51
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,8800	57,66	50,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2875274501131	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 3/8"	buc	4,0000	25,00	100,00
	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,0360	16,00	0,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,50	0,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	7,5000	2,08	15,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5300	50,00	26,50
15	SE11A	Resou emailat, asezatea pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de 54 kg (Плита 6-ти конфорочная с жарочным шкафом 1380*840*850*22,8/380kw)	buc			168,29 129,16
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	1,3800	57,66	79,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,5000	20,00	10,00
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	15,00	15,00
	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	1,0000	10,00	10,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	185,00	2,96

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	40,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	1,50	0,38
16	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Бойлер, объемом 100л)	buc			322,09 245,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	57,66	128,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	57,66	51,89
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	57,66	60,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	15,00	30,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	2,08	12,48
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	10,00	20,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	15,00	9,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	275,00	0,55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	185,00	1,48
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	40,00	0,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1050	10,00	1,05
		3. Оборудование.				
17	Pretul firmei	Стеллаж товарный 1200*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc			1 500,00 0,00
	171	Стеллаж товарный 1200*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
18	Pretul firmei	Стеллаж товарный 2100*400*1600 (сталь обыкновенная)	buc			2 500,00 0,00
	181	Стеллаж товарный 2100*400*1600 (сталь обыкновенная)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
19	Pretul firmei	Стеллаж товарный 1800*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc			2 000,00 0,00
	191	Стеллаж товарный 1800*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
20	Pretul firmei	Стеллаж товарный 2700*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc			3 000,00 0,00
	201	Стеллаж товарный 2700*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
21	Pretul firmei	Стол рабочий с двумя полками 1000*700*850 (нержавеющая сталь)	buc			3 666,67 0,00
	211	Стол рабочий с двумя полками 1000*700*850 (нержавеющая сталь)	buc	1,0000	3 666,67	3 666,67
22	Pretul firmei	Стол с одногнездной раковиной 1400*700*850 (нержавеющая сталь)	buc			3 083,33 0,00
	221	Стол с одногнездной раковиной 1400*700*850 (нержавеющая сталь)	buc	1,0000	3 083,33	3 083,33
23	Pretul firmei	Стол рабочий с двумя полками 600*700*850 (нержавеющая сталь)	buc			5 166,67 0,00
	231	Стол рабочий с двумя полками 600*700*850 (нержавеющая сталь)	buc	1,0000	5 166,67	5 166,67
24	Pretul firmei	Стол рабочий с двумя полками 1200*700*850 (нержавеющая сталь)	buc			3 966,67 0,00
	241	Стол рабочий с двумя полками 1200*700*850	buc	1,0000	3 966,67	3 966,67

1	2	3	4	5	6	7
		(нержавеющая сталь)				
25	Pretul firmei	Стол рабочий с полкой 400*400*700 (нержавеющая сталь)	buc			1 916,67 0,00
	251	Стол рабочий с полкой 400*400*7000 (нержавеющая сталь)	buc	1,0000	1 916,67	1 916,67
26	Pretul firmei	Шкаф холодильный, неостекленный 600*600*1820	buc			8 166,67 0,00
	261	Шкаф холодильный, неостекленный 600*600*1820	buc	1,0000	8 166,67	8 166,67
27	Pretul firmei	Электромясорубка для мяса и рыбы 450*460*430	buc			9 999,90 0,00
	271	Электромясорубка для мяса и рыбы 450*460*430	buc	1,0000	9 999,90	9 999,90
28	Pretul firmei	Тестомесительная машина	buc			16 350,00 0,00
	281	Тестомесительная машина	buc	1,0000	16 350,00	16 350,00
29	Pretul firmei	Ванна моечная нержавеющая на раме из нержавеющей стали 600*500*700	buc			7 404,00 0,00
	291	Ванна моечная нержавеющая на раме из нержавеющей стали 600*500*700	buc	1,0000	7 404,00	7 404,00
30	Pretul firmei	Тройной духовой шкаф 900*900*1950	buc			21 666,67 0,00
	301	Тройной духовой шкаф 900*900*1950	buc	1,0000	21 666,67	21 666,67
31	Pretul firmei	Плита 6-ти кофорочная с жарочным шкафом 1380*840*850	buc			28 000,00 0,00
	311	Плита 6-ти кофорочная с жарочным шкафом 1380*840*850	buc	1,0000	28 000,00	28 000,00
32	Pretul firmei	Весы электронные настольные, 5 кг	buc			250,00 0,00
	321	Весы электронные настольные, 5 кг	buc	1,0000	250,00	250,00
33	Pretul firmei	Весы электронные платформенные, 100 кг	buc			1 000,00 0,00
	331	Весы электронные платформенные, 100 кг	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
34	Pretul firmei	Шкафы индивидуальные на пять секций металлические 1500*400*1100	buc			2 250,00 0,00
	341	Шкафы индивидуальные на пять секций металлические 1500*400*1100	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
35	Pretul firmei	Стол письменный однотумбовый 1000*600*750	buc			1 000,00 0,00
	351	Стол письменный однотумбовый 1000*600*750	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
36	Pretul firmei	Стол 850*400*750 (металлическая рама, столешница из ДСП)	buc			1 500,00 0,00
	361	Стол 850*400*750 (металлическая рама, столешница из ДСП)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
37	Pretul firmei	Стул полумягкий 400*450	buc			500,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	371	Стул полумягкий 400*450	buc	1,0000	500,00	500,00
38	Pretul firmei	Бойлер 100л	buc			2 750,00
						0,00
	381	Бойлер 100л	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DÎTS a Primăriei mun. Bălți
(funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.